Pondéli:

Utery:

Streda:

Ctvrtek:

Patek:

Zmeéna jidelni€ku vyhrazena

Jidelnicek
tyden od: 21.5.2018 do: 25.5.2018

Kufeci polévka s masem a nudlemi
Veprové v mrkvi, brambory

Bramborova polévka
Zapékané téstoviny, okurek

Spenatova polévka
Veprovy platek, ryZze, okurkovy salat

Hovézi polévka s ryzi a hraSkem
Hovézi svickova, knedlik

Cockova polévka
Nahac z Vysociny, brambory, pfizdoba

Cislo alergenu
1,3,9
1,7

19
1,3,6,7,9,10

1,3,7,9
1,6,9

9
1,3,6,7,9

1,6
7

Moznost objednani knedlika

V jidelnicku nové naleznete informace, zda pokrm obsahuje alergeny, vyjmenované v narizeni

(ES) 1169/2011

1.

CoNoGk~wWN

10.
11.

obiloviny obsahuijici lepek konkrétné: psenice, Zito, jeCmen, oves, Spalda,

kamut nebo jejich hybridni odridy a vyrobky z nich
korysi a vyrobky z nich

vejce a vyrobky z nich

ryby a vyroby z nich

podzemnice olejna (araSidy) a vyroby z nich
s6jové boby (séja) a vyroby z nich

mléko a vyrobky z néj (v€etné laktdzy)

skorapkoveé plody a vyrobky z nich — jedna se o vSechny druhy ofechu

celer vyrobky z néj
hofCice a vyrobky z ni
sezamova semena (sezam) a vyrobky z nich

12.oxid sificity a sifi€itany v koncentracich vysSich nez 10 mg/kg, 10 mg/l/

13.
14.

vICi bob (LUPINA) a vyrobky z né;
mékkysi a vyrobky z nich



